
 

 

UCHWAŁA NR 634/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 

LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r.  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 2.064.534 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3466



Załącznik do uchwały Nr 634/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 064 534 2 064 534 

ZADANIA WŁASNE 2 064 534 2 064 534 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 937 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 937 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 937 000 

  4810 Rezerwy 0 1 937 000 

Razem 0 1 937 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 548 496 

  4810 Rezerwa ogólna 0 548 496 

Razem  0 548 496 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 388 504 

  4810 Rezerwy 0 1 388 504 

Razem  0 1 388 504 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
47 600 47 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 47 600 47 600 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 47 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 47 600 

Razem 0 47 600 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
0 47 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 47 600 

Razem  0 47 600 

 75095  Pozostała działalność 47 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
46 000 0 

Razem 47 600 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3466



  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 47 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
46 000 0 

Razem  47 600 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 6 384 6 384 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

6 384 6 384 

 92595  Pozostała działalność 6 384 6 384 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 384 6 384 

Razem 6 384 6 384 

  w tym:   

  
Realizacja zadań własnych wynikających z ustawy o 

ochronie przyrody 
0 6 384 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 384 

Razem  0 6 384 

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie Ogrodem 

Polski" 
6 384 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 384 0 

Razem  6 384 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 1 550 1 550 

Jednostki szkolnictwa 1 550 1 550 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 550 1 550 

 80116  Szkoły policealne 550 550 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 550 550 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 550 

Razem 550 550 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
550 550 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 550 550 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 550 

Razem  550 550 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
1 000 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3466



telekomunikacyjnych 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 

Razem 1 000 1 000 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
1 000 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 0 

Razem  1 000 1 000 

DEPARTAMENT KULTURY 1 937 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 937 000 0 

 92106  Teatry 1 937 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 937 000 0 

Razem 1 937 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru Wielkiego w 

Łodzi 
1 937 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 937 000 0 

Razem  1 937 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 66 000 66 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
66 000 66 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 66 000 66 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 50 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4260 Zakup energii 14 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem 66 000 66 000 

  w tym:   

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
66 000 66 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3466



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 50 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4260 Zakup energii 14 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  66 000 66 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 6 000 6 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 6 000 6 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 6 000 6 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 000 

Razem 6 000 6 000 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 6 000 6 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 000 

Razem  6 000 6 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3466


		2024-04-23T12:51:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




